事项的议案》。 按规定注销本计划首次授予期权第 2个行权期所有激励对象（2,141 人） 的股票期权
172,640,244股，注销本计划预留期权 70名激励对象（含部分期权注销人员）的股票期权 8,653,640股。
同时，本计划预留期权第 1个行权期（期权代码：0000000262）的行权条件已达成，激励对象可以行权。
（公告编号：临 2020-096）

14、2021年 5月 26日，公司第五届董事会第 65次会和第五届监事会第 25次会审议通过了《关于
调整股票期权行权价格和限制性股票回购价格的议案》。 根据 2020年末期利润分配方案，自 2021 年
6月 8日起， 公司第二期股票期权激励计划首次授予期权和预留期权行权价格相应调整为 19.22 元/
股和 9.95元/股。（公告编号：临 2021-034）

15、2021年 9月 13日，公司第五届董事会第 70次会和第五届监事会第 27次会审议通过了《关于
调整股票期权行权价格和限制性股票回购价格的议案》。 根据 2021年中期利润分配方案，自 2021 年
9月 22日起，公司第二期股票期权激励计划首次授予期权和预留期权行权价格相应调整为 19.17 元/
股和 9.90元/股。（公告编号：临 2021-066）

（二）第二期股权激励计划预留期权第 1个行权期行权的基本情况
1、激励对象行权情况

姓名 第 1 个行权期可行
权数量（股）

2021 年 11 月行权
数量（股）

截至 2021 年 11 月 30 日
累计行权总量（股）

累计行权数量占第 1 个行权
期可行权总量的比重

其他激励对象 17,848,850 595,122 17,523,269 98.18%

注明：由于自主行权方式，行权所得股票需在行权日（T日）后的第二个交易日（T+2）上市交易，以
上行权数据为截至 2021 年 11 月 30 日收盘后已在中国证券登记结算有限公司上海分公司登记的数
据。

2、行权股票来源

公司向激励对象定向增发的 A股普通股。
3、行权人数
第 1个行权期可行权人数为 391人，截至 2021年 11月 30日，共有 389人参与行权。
4、行权价格：9.9元/股。
（三）股权激励计划行权所得股票的上市流通安排
股票期权激励计划行权所得股票可于行权日（T）后的第二个交易日（T+2）日上市交易。
（四）行权股份登记及募集资金使用情况
截至 2021 年 11 月 30 日，通过自主行权方式，第二期股票期权激励计划预留期权第 1 个行权期

内已在中国证券登记结算有限公司上海分公司过户登记股份为 17,523,269 股， 并累计收到募集资金
176,084,866.8元。 具体数额请以会计师事务所审计为准。

（五）行权导致的股本变化情况
单位：股

股份类别 变动前
（截至 2021年 10月 31日） 行权增发 变动后

（截至 2021年 11月 30日）

有限售条件流通股 102,101,330 0 102,101,330

无限售条件流通股（A股） 7,156,857,116 595,122 7,157,452,238

无限售条件流通股（H股） 3,098,620,305 0 3,098,620,305

总股本 10,357,578,751 595,122 10,358,173,873

三、可转债转股及行权导致公司股本变化情况
截至 2021年 11月 30日，因可转债转股导致股本变化如下：
单位：股

股份类别
变动前
（截至 2021 年 10 月
31日）

本月变动数 变动后
（截至 2021 年 11 月
30日）可转债转股 股票期权行权增发

有限售条件流通股 102,101,330 0 0 102,101,330

无限售条件流通股（A股） 7,156,857,116 12,984 595,122 7,157,465,222

无限售条件流通股（H股） 3,098,620,305 0 0 3,098,620,305

总计 10,357,578,751 608,106 10,358,186,857

四、其他
咨询部门：董事会办公室
咨询电话：020-83151139
传真：020-83150319
特此公告。

广州汽车集团股份有限公司董事会
2021 年 12 月 6 日

证券代码：601398�������������证券简称：工商银行 公告编号：临 2021-061号

中国工商银行股份有限公司
关于获准发行二级资本债券的公告

中国工商银行股份有限公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈
述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

经中国工商银行股份有限公司（以下简称本行）2020 年度股东年会审议批准，本行拟新增发行总
额不超过等值 1900亿元人民币的合格二级资本工具。

本行已收到《中国银保监会关于工商银行发行二级资本债券的批复》（银保监复〔2021〕877 号）和
《中国人民银行准予行政许可决定书》（银许准予决字〔2021〕第 200 号），获准在全国银行间债券市场
公开发行不超过 1900亿元人民币二级资本债券。

关于本次二级资本债券的发行情况，本行将依据有关监管规定履行信息披露义务。
特此公告。

中国工商银行股份有限公司

董事会

二〇二一年十二月六日

证券代码：000703 证券简称：恒逸石化 公告编号：2021-118

恒逸石化股份有限公司
关于可转换公司债券申请文件

反馈意见回复的公告